АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2019 № 213
                г. Шатура

О внесении изменений в состав Межведомственной рабочей группы по

координации деятельности по упорядочению и приведению в соответствие

нормативно-правовой базе фасадных и отдельно стоящих рекламных и

информационных конструкций, объектов нестационарной торговли, ограждений

и иных объектов благоустройства на территории городского округа Шатура

В соответствии с организационно-штатными мероприятиями, проводимыми в

администрации городского округа Шатура

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Межведомственной рабочей группы по

координации деятельности по упорядочению и приведению в соответствие

нормативно-правовой базе фасадных и отдельно стоящих рекламных и

информационных конструкций, объектов нестационарной торговли, ограждений и

иных объектов благоустройства на территории городского округа Шатура (далее –

Межведомственная рабочая группа), утвержденный постановлением администрации

городского округа Шатура от 15.03.2018 № 551 «О создании Межведомственной

рабочей группы по координации деятельности по упорядочению и приведению в

соответствие нормативно-правовой базе фасадных и отдельно стоящих рекламных и

информационных конструкций, объектов нестационарной торговли, ограждений и

иных объектов благоустройства на территории городского округа Шатура», утвердив

его в новой редакции (прилагается).

2. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование

настоящего постановления в газете «Ленинская Шатура», управлению по

информационной политике, информатизации и муниципальным услугам

(Дурова Т.В.) – на официальном сайте городского округа Шатура.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа Шатура Ивашкина А.В.

Глава городского округа                                       А.Д. Келлер

Приложение

Утвержден постановлением

администрации городского округа Шатура

от 19.02.2019 № 213

СОСТАВ

Межведомственной рабочей группы по координации деятельности

 по упорядочению и приведению в соответствие нормативно-правовой базе фасадных

и отдельно стоящих рекламных и информационных конструкций, объектов

нестационарной торговли, ограждений и иных объектов благоустройства на

территории городского округа Шатура

Председатель Межведомственной рабочей группы:

Ивашкин А.В. - заместитель главы администрации городского округа Шатура

Члены Межведомственной рабочей группы:

Коренева С.А. - начальник отдела предпринимательства управления

экономики, инвестиций и сельского хозяйства администрации

городского округа Шатура

Скалина Ю.С. - начальник отдела рекламы и муниципальных услуг управления по

информационной политике, информатизации и муниципальным

услугам администрации городского округа Шатура

Трушин Д.И. - начальник отдела архитектуры и градостроительства управления

строительства и жилищной политики администрации городского

округа Шатура

Федорова В.Е. - начальник правового управления администрации городского

округа Шатура

Афонин И.Ю.

- начальник отдела потребительского рынка МО МВД России

«Шатурский» (по согласованию)

Гальченко К.С.

- начальник территориального отдела № 17 территориального

управления № 2 Госадмтехнадзора Московской области (по

согласованию)

Чечнев С.С.

- начальник территориального отдела городских округов Шатура,

Рошаль Комитета по архитектуре и градостроительству Московской

области (по согласованию)

Секретарь Межведомственной рабочей группы:

Булатова М.В. - главный эксперт отдела рекламы и муниципальных услуг

информационной политики управления по информационной

политике, информатизации и муниципальным услугам

администрации городского округа Шатура

Начальник управления по информационной

политике, информатизации и муниципальным услугам                                  Т.В. Дурова